П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.10.2023                  г .  Ставрополь                    №  2249

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии администрации
города Ставрополя по оказанию уполномоченным органам государственной
власти содействия по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории города Ставрополя, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 01.06.2021 № 1182

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии администрации
города Ставрополя по оказанию уполномоченным органам государственной
власти содействия по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории города Ставрополя, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 01.06.2021 № 1182
«Об утверждении состава межведомственной комиссии администрации
города Ставрополя по оказанию уполномоченным органам государственной
власти содействия по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории города Ставрополя» (далее - комиссия),
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии: Балабу Екатерину Владимировну,
Баландина Андрея Алексеевича, Колпикова Алексея Григорьевича,
Скорнякова Ивана Александровича, Чунихину Марию Юрьевну;

2) ввести в состав комиссии:
Волосовцову Евгению
Валентиновну - руководителя комитета образования

администрации города Ставрополя, членом
комиссии

Гридякину Елену
Владимировну - заместителя руководителя управления

по информационной политике администрации
города Ставрополя, членом комиссии

Иваненко Елену
Леонидовну - заместителя главы администрации Ленинского

района города Ставрополя, членом комиссии

2

Кишкинева Виталия
Ивановича - заместителя главы администрации города

Ставрополя, руководителя комитета городского
хозяйства администрации города Ставрополя,
членом комиссии

Шагрова Вадима
Анатольевича - начальника государственного бюджетного

учреждения Ставропольского края
«Ставропольская городская станция по борьбе с
болезнями животных», членом комиссии
(по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города  Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко